ご利用にあたっての注意事項　と　「求人広告」利用規約　を了承の上、下記のとおり申し込みます。　お申込日：令和4年　　月　　日

御社名

ご担当者様名 TEL FAX

ご担当者様
E-Mail

公開プラン 種類／枚数
料金
（税込）

期間 申込

１枚

２枚

公開開始日の２営業日前Web ¥148,500

※締切日翌日午前10時までに連絡がない場合には、お手数ですが受付が完了しているかの確認のお電話をお願いいたします。

「個人情報の取り扱いについて」をご確認の上、右側の同意欄にチェックをお願いいたします。

公開開始日 申込締切日

春季限定
ロングプラン

8週間 　Web：R4年   月  　日

株式会社大原キャリアスタッフ行（FAX：０３－３２３４－６２１４）

春季限定ロングプラン専用 求人広告申込書

「個人情報の取り扱いについて」の内容に同意する。

人材採用ご担当者様 株式会社大原キャリアスタッフ

Web求人広告：通常公開期間4週間 / 通常料金99,000円(税込）

Web求人広告 春季限定ロングプラン
２枚まで※同一期間公開に限る

週間公開：148,500円（税込）
公開場所 ： 大原キャリアナビ求人検索

申込対象 ： 2022年4月 1日(金) ～ 2022年4月29日(金) に公開開始するWeb求人広告
受付期間 ： 2022年3月30日(水) ～ 2022年4月27日(水)

※春季限定ロングプランの受付はこの申込書に限り有効

お手数をおかけして申し訳ございませんが、FAXがご不用の場合は下記にご記入の上ご返信ください。

□FAX不要（チェックをお願いします） FAX番号（ ）

求人広告 春季限定 キャンペーンのご案内

①まずはコチラをご覧ください。
大原キャリアナビ ご採用担当者様向けトップページ https://www.o-hara-cs.jp/service/

②「求人広告の公開ステップ」にしたがって求人広告を作成のうえ、この申込書と公開料金の振込控（もしくは
入金画面）のコピーを FAXかメールにてお送りください。

大原キャリアナビ ご採用担当者様 検索

Click!

◎求人広告

詳細・お申込みはこちら >

Click!

☆公開プランをお選びいただき「公開開始日」と「申込枚数」のご記入をお願いいたします。

☆雇用形態や職種が異なる場合には２枚申込をご利用ください。

☆２枚申込は、同一期間内での公開となります。

是非スマホでご覧ください↑

実質25%割引